
 
 

UCHWAŁA NR II-19/24 
RADA GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024r. poz.609 z późn. zm.) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), 

Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  1.332,46 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę -38.667,54 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.332,46 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę -55.810,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 57.142,86 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy, o których mowa 
w art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim,, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr LXI-559/24 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 24 kwietnia 2024 r., Załącznik nr 
2 „Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z Załącznikiem nr 5, do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Włoch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4141



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -146 588,00 90 777,60

0,00 0,00

60004 0,00 90 777,60

0,00 0,00

0,00 90 777,60

60016 -146 588,00 0,00

0,00 0,00

-146 588,00 0,00

758 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00

0,00 1 100 000,00

900 -1 100 000,00 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 528 480,00 2 428 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 331 590,68 5 431 590,68

Różne rozliczenia finansowe 4 606 576,68 5 706 576,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 33 768 896,68 34 868 896,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 050 959,00 904 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 055 959,00 909 371,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

332 694,00 423 471,60

Lokalny transport zbiorowy 332 694,00 423 471,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 1 388 653,00 1 332 842,60

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II-19/24

Rada Gminy Łapsze Niżne

z dnia 11 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4141



0,00 0,00

90005 -1 100 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 100 000,00 0,00

921 0,00 17 142,86

0,00 0,00

92109 0,00 17 142,86

0,00 0,00

0,00 17 142,86

razem: -1 246 588,00 1 207 920,46

0,00 0,00

921 0,00 40 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 40 000,00

0,00 0,00

-1 246 588,00 1 247 920,46

0,00 0,00

Ogółem: 79 711 118,28 79 712 450,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 755 317,00 755 317,00

majątkowe 22 193 952,00 22 233 952,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

370 452,00 370 452,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 000,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 000,00 1 440 000,00

bieżące 57 517 166,28 57 478 498,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

384 865,00 384 865,00

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 0,00 17 142,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 17 142,86

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 100 000,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000,00 46 142,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 120 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4141



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 643 778,80 4 364 570,80 4 237 570,80 0,00 4 237 570,80 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 279 208,00 10 279 208,00 0,00 0,00
-146 588,00 -146 588,00 -146 588,00 0,00 -146 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 777,60 90 777,60 90 777,60 0,00 90 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 587 968,40 4 308 760,40 4 181 760,40 0,00 4 181 760,40 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 279 208,00 10 279 208,00 0,00 0,00
519 694,00 519 694,00 392 694,00 0,00 392 694,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 777,60 90 777,60 90 777,60 0,00 90 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 471,60 610 471,60 483 471,60 0,00 483 471,60 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 404 200,00 3 493 200,00 3 493 200,00 0,00 3 493 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 911 000,00 9 911 000,00 0,00 0,00
-146 588,00 -146 588,00 -146 588,00 0,00 -146 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 257 612,00 3 346 612,00 3 346 612,00 0,00 3 346 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 911 000,00 9 911 000,00 0,00 0,00
9 094 158,16 1 683 590,00 108 180,00 17 900,00 90 280,00 1 575 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 410 568,16 7 410 568,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 142,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 142,86 57 142,86 0,00 0,00

9 151 301,02 1 683 590,00 108 180,00 17 900,00 90 280,00 1 575 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 467 711,02 7 467 711,02 0,00 0,00
1 233 090,00 1 233 090,00 103 180,00 17 900,00 85 280,00 1 129 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 142,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 142,86 57 142,86 0,00 0,00

1 290 232,86 1 233 090,00 103 180,00 17 900,00 85 280,00 1 129 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 142,86 57 142,86 0,00 0,00
89 896 722,13 55 091 816,00 45 724 897,32 26 868 344,03 18 856 553,29 2 042 410,00 5 377 893,68 1 639 615,00 0,00 307 000,00 34 804 906,13 34 804 906,13 0,00 0,00
-146 588,00 -146 588,00 -146 588,00 0,00 -146 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
147 920,46 90 777,60 90 777,60 0,00 90 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 142,86 57 142,86 0,00 0,00

89 898 054,59 55 036 005,60 45 669 086,92 26 868 344,03 18 800 742,89 2 042 410,00 5 377 893,68 1 639 615,00 0,00 307 000,00 34 862 048,99 34 862 048,99 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Z tego:

z tego:

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dział

600

60004

60016

921

92109

Strona 1 z 1

1 041 350,00

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie

Lokalny transport
zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rozdział

Drogi publiczne
gminne zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

po zmianach

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 041 350,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II-19/24

Rada Gminy Łapsze Niżne

z dnia 11 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4141



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 10 279 208,00 0,00

60016 9 911 000,00 0,00

6050 686 000,00 0,00

475 000,00 65 000,00

211 000,00 - 65 000,00

921 7 410 568,16 57 142,86

92109 0,00 57 142,86

6060 0,00 57 142,86

0,00 57 142,86

34 804 906,13 57 142,86Razem 34 862 048,99

57 142,86

Małopolskie świetlice wiejskie 2024 57 142,86

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Łapsze
Niżne - Polski Ład 3

146 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 467 711,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 142,86

9 911 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Łapsze
Niżne - Polski Ład 2

540 000,00

Transport i łączność 10 279 208,00

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II-19/24

Rada Gminy Łapsze Niżne

z dnia 11 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4141



Lp. Dział Rozdział Sołectwo
Nr

zadania KWOTA

2

754 75412 §6230
1

5 500,00

900 90095 §4300
2

4 079,42

600 60017 §4270 3 20 000,00

754 75412 §6230
4

5 500,00

900 90095 §4300
2

4 079,42

600 60017 §4270 3 20 000,00

Na wniosek strzązków OSP Falsztyn zmieniono przeznaczeniem środków dla OSP 5 500,00 zł na
zakup pralnic do mundurów bojowych.

Dotacja na zakup mundurów bojowych dla OSP
Falsztyn

Utrzymanie czystości na terenie sołectwa Falsztyn

Zmiana planu wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy Łapsze Niżne  na rok
2024

 zgodnie z art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301)

 łączna kwota   410 351,34 zl

Nazwa zadania

oraz zgodnie z Uchwałą Uchwały Rady  Nr XXX-270/17 o podziale dodatkowych środków - kwota 65 000 zł.

Dotacja na zakup sprzętu pralniczego dla OSP
Falsztyn

Utrzymanie czystości na terenie sołectwa Falsztyn

FALSZTYN
PRZED ZMIANĄ

Remonty dróg polnych

PO ZMIANIE

Remonty dróg polnych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II-19/24

Rada Gminy Łapsze Niżne

z dnia 11 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 894 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 889 000,00 3 889 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 324,40 241 324,40 241 324,40 0,00 241 324,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 135 724,40 246 724,40 246 724,40 0,00 246 724,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 889 000,00 3 889 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 324,40 241 324,40 241 324,40 0,00 241 324,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 324,40 241 324,40 241 324,40 0,00 241 324,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

14 443 778,80 4 364 570,80 4 237 570,80 0,00 4 237 570,80 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 079 208,00 10 079 208,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

14 643 778,80 4 364 570,80 4 237 570,80 0,00 4 237 570,80 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 279 208,00 10 279 208,00 0,00 0,00

168 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 208,00 168 208,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

368 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 208,00 368 208,00 0,00 0,00

7 107 424,08 6 661 972,08 5 869 607,08 4 410 309,49 1 459 297,59 0,00 407 500,00 384 865,00 0,00 0,00 445 452,00 445 452,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 202 424,08 6 756 972,08 5 964 607,08 4 410 309,49 1 554 297,59 0,00 407 500,00 384 865,00 0,00 0,00 445 452,00 445 452,00 0,00 0,00

251 000,00 251 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 000,00 291 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

010

600

01095

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXI-559/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 24 kwietnia 2024

60014

750

75022

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

420 452,00

420 452,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II-19/24

Rada Gminy Łapsze Niżne

z dnia 11 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

404 900,00 404 900,00 242 900,00 0,00 242 900,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 900,00 459 900,00 297 900,00 0,00 297 900,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 965,00 138 965,00 74 436,20 37 784,60 36 651,60 0,00 64 528,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 605,00 142 605,00 74 436,20 37 784,60 36 651,60 0,00 68 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 801,00 108 801,00 44 272,20 35 864,60 8 407,60 0,00 64 528,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 441,00 112 441,00 44 272,20 35 864,60 8 407,60 0,00 68 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 566 279,49 402 000,00 340 400,00 5 000,00 335 400,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 2 164 279,49 2 164 279,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

2 614 279,49 402 000,00 340 400,00 5 000,00 335 400,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 2 212 279,49 2 212 279,49 0,00 0,00

2 501 279,49 387 000,00 325 400,00 5 000,00 320 400,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 2 114 279,49 2 114 279,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

2 549 279,49 387 000,00 325 400,00 5 000,00 320 400,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 2 162 279,49 2 162 279,49 0,00 0,00

307 400,00 307 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 400,00 317 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 400,00 307 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 400,00 317 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 019 372,29 24 011 372,29 23 126 092,29 18 638 915,80 4 487 176,49 100 000,00 774 300,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 345,00 697 345,00 683 845,00 581 932,00 101 913,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 716 717,29 24 708 717,29 23 809 937,29 19 220 847,80 4 589 089,49 100 000,00 787 800,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00

21 622 890,00 15 614 890,00 15 085 910,00 12 444 680,00 2 641 230,00 0,00 518 000,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 913,00 172 913,00 172 913,00 158 000,00 14 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 795 803,00 15 787 803,00 15 258 823,00 12 602 680,00 2 656 143,00 0,00 518 000,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00

3 456 320,00 3 456 320,00 3 345 320,00 2 776 820,00 568 500,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 313,00 433 313,00 423 313,00 351 313,00 72 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 633,00 3 889 633,00 3 768 633,00 3 128 133,00 640 500,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 250,00 1 344 250,00 1 214 250,00 932 300,00 281 950,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 250,00 1 364 250,00 1 234 250,00 952 300,00 281 950,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 330,00 449 330,00 431 230,00 411 430,00 19 800,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 830,00 463 830,00 442 230,00 422 430,00 19 800,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

75095

751

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 654 500,00

1 654 500,00

0,00

0,00

1 654 500,00

1 654 500,00

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

757

75702

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80103

80104

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

554 692,29 554 692,29 554 692,29 174 945,80 379 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 619,00 56 619,00 56 619,00 41 619,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 311,29 611 311,29 611 311,29 216 564,80 394 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 549,52 300 549,52 250 549,52 35 200,00 215 349,52 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,30 582,30 582,30 0,00 582,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 631,82 300 631,82 250 631,82 35 200,00 215 431,82 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 482,92 299 482,92 249 482,92 35 200,00 214 282,92 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 482,92 299 482,92 249 482,92 35 200,00 214 282,92 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,60 66,60 66,60 0,00 66,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,30 82,30 82,30 0,00 82,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,90 148,90 148,90 0,00 148,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 895 594,36 3 895 594,36 682 672,00 433 353,00 249 319,00 0,00 3 212 922,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 773,26 52 773,26 30 062,00 0,00 30 062,00 0,00 22 711,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 948 367,62 3 948 367,62 712 734,00 433 353,00 279 381,00 0,00 3 235 633,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630 393,84 3 630 393,84 419 685,00 349 619,00 70 066,00 0,00 3 210 708,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 173,42 52 173,42 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 22 173,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 682 567,26 3 682 567,26 449 685,00 349 619,00 100 066,00 0,00 3 232 882,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,00 553,00 553,00 0,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 613,52 31 613,52 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 1 613,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,84 537,84 0,00 0,00 0,00 0,00 537,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 151,36 32 151,36 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 2 151,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 240 891,95 5 905 891,95 5 746 823,95 1 487 810,00 4 259 013,95 0,00 19 400,00 139 668,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00

-72 100,00 -72 100,00 -51 100,00 -41 100,00 -10 000,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 100,00 164 400,00 127 600,00 41 100,00 86 500,00 0,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00

7 363 891,95 5 998 191,95 5 823 323,95 1 487 810,00 4 335 513,95 0,00 19 400,00 155 468,00 0,00 0,00 1 365 700,00 1 365 700,00 0,00 0,00

701 905,00 701 905,00 699 705,00 109 090,00 590 615,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 005,00 743 005,00 740 805,00 150 190,00 590 615,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

Dzi
ał

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

851

85195

85154

80195 Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

855

85415
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85502

85503

85513

900

90001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 700,00

0,00

0,00

30 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

189 600,00 189 600,00 189 600,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 600,00 179 600,00 179 600,00 0,00 179 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 961,00 170 961,00 31 293,00 0,00 31 293,00 0,00 0,00 139 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 40 300,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00

220 961,00 190 261,00 34 793,00 0,00 34 793,00 0,00 0,00 155 468,00 0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00

1 232 950,00 1 232 950,00 1 216 850,00 1 136 250,00 80 600,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 100,00 -41 100,00 -41 100,00 -41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 850,00 1 191 850,00 1 175 750,00 1 095 150,00 80 600,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 145,95 67 145,95 67 145,95 0,00 67 145,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 145,95 150 145,95 150 145,95 0,00 150 145,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873 200,48 279 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 190 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 3 594 000,48 3 594 000,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

4 228 200,48 289 200,00 75 200,00 0,00 75 200,00 190 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 3 939 000,48 3 939 000,48 0,00 0,00

3 655 700,48 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 594 000,48 3 594 000,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 665 700,48 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 594 000,48 3 594 000,48 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

369 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

87 561 678,33 52 316 170,20 44 346 941,84 26 155 831,89 18 191 109,95 2 033 410,00 5 069 305,36 559 513,00 0,00 307 000,00 35 245 508,13 35 245 508,13 0,00 0,00

-72 600,00 -72 600,00 -51 600,00 -41 100,00 -10 500,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 764,96 1 276 064,96 1 198 413,70 623 032,00 575 381,70 0,00 40 851,26 36 800,00 0,00 0,00 623 700,00 623 700,00 0,00 0,00

89 388 843,29 53 519 635,16 45 493 755,54 26 737 763,89 18 755 991,65 2 033 410,00 5 110 156,62 575 313,00 0,00 307 000,00 35 869 208,13 35 869 208,13 0,00 0,002 105 652,00

0,00

0,00

2 074 952,00

0,00

30 700,00

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Dzi
ał

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92695

926

92601

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

90005

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

30 700,00

0,00

0,00

30 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

90095 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Wydatki razem:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4141


	UCHWAŁA NR II-19/24 RADA GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-20T12:21:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




